
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 
QUARTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2024 ANO: XI                EDIÇÃO Nº: 2462 – 7 Pág.(s)  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 
 

 
Página 1 

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia 

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial. 

Início 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MÉDIO PARANAPANEMA 

     SUMÁRIO 
ATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2024 ............................................................................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................................................................................................... 2 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL ............................................................................................................ 2 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ............................................................................................ 5 

EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO .................................................................................... 5 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ...................................................................................................................... 5 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO ............................................................................................ 6 

RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................................................... 7 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2024 
 

 



        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 
QUARTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2024 ANO: XI                EDIÇÃO Nº: 2462 – 7 Pág.(s)  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 
 

 
Página 2 

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia 

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial. 

Início 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MÉDIO PARANAPANEMA 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 034/24 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/24 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema – CISMEPAR torna pública a realização da 

licitação em epígrafe, conforme segue: Objeto: Aquisição de Equipamento (médico) e Material Permanente para 

Unidade de Atenção Especializada em Saúde referente ao Convênio Federal 852447/17, conforme as 

especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I do edital. 

Abertura da Sessão Pública: 23/10/2024 às 09h00min.  

Modo da disputa: A disputa se dará pelo modo aberto e os lances deverão respeitar o intervalo de R$ 10,00 (dez 

reais) nos termos do título VI.  

Valor total da licitação: R$ 224.850,00 (duzentos e vinte quatro mil oitocentos e cinquenta reais). 

Sítio para realização do pregão: www.gov.br/compras - UASG: 461414. 

Sítio para consultas ao edital e divulgação de informações: O edital pode ser obtido na íntegra nos sítios 

www.gov.br/compras e www.cismepar.org.br, onde também serão divulgadas as informações sobre o 

processo. 

Esclarecimentos e impugnações: Exclusivamente para o endereço eletrônico licitação1@cismepar.org.br nos 

termos do título nos termos do título III do edital. 

Londrina, 09 de Outubro de 2024. 

Diego Augusto Buffalo Gomes 

Diretor Executivo 

 CISMEPAR 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
Processo Administrativo n° 027/24 

Inexigibilidade de Licitação nº 007/24 

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

 O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema - CISMEPAR, torna público a 

1ª retificação do edital de Chamamento Público - Inexigibilidade de Licitação nº 007/24, cujo objeto é o 

credenciamento de pessoas jurídicas da área da saúde para realização de plantões médicos presenciais em 

Unidades de Saúde dos municípios de Cafeara, Cambé, Ibiporã, Jataizinho, Londrina, Primeiro de Mario, 

Sertanópolis e Tamarana, conforme segue: 


